MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000

CNPJ 75.927.582/0001-55

E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 080/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 010/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  BUGRE COMERCIAL EIRELI

CNPJ Nº 35.088.051/0001-00

Representante: IVONI PAULINA BOFF

CPF nº 477.163.209-04

OBJETO: Fornecimento de Absorventes Íntimos Femininos, em cumprimento a Lei

3.096/2022 que Institui a Politica Municipal de Combate e Erradicação da Pobreza

Menstrual, buscando promover a dignidade das adolescentes e mulheres em

vulnerabilidade social referenciadas e atendidas pelo CRAS, através de ações da

Secretaria Municipal de Assistência Social.

VALOR TOTAL:  R$ 11.875,00 (Onze Mil, Oitocentos e Setenta e Cinco Reais)

VIGÊNCIA: 27/02/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 28/02/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL